ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 03/2024

EDITAL Nº 04/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL para o Processo Seletivo Simplificado para profissionais da Saúde nº 03/2024,
conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO
Homologação

Cargo:  1 – MÉDICO - SEDE

Classi. CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
1º LINDOMAR FOSCHIERA GIARETTA 026.XXX.XXX-05 94

2º EDERSON DIAS LOPES 046.XXX.XXX-82 90

3º BEATRIZ AGOSTINI COLMAN 051.XXX.XXX-70 35

4º LUCAS CARVALHO VITAL 057.XXX.XXX-90 22

5º TIFFANY AYUMY NEGRETE BOMURA 007.XXX.XXX-96 15

6º THAYSSE DAUZACHER DUARTE 039.XXX.XXX-59 15

7º ÉVELLYN RAQUEL FERREIRA MACHADO 055.XXX.XXX-78 14

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 09 de julho de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

RONITANIA PORTELA

Presidente

ANDREZA DA SILVA FERREIRA

Membros

FERNANDO DE MARI

Membro